
 

 

 
 

 

И З П Ъ Л Н И Т Е Л Н А  А Г Е Н Ц И Я  П О  Г О Р И Т Е  

  

ГОРСКА СЕМЕКОНТРОЛНА СТАНЦИЯ - СОФИЯ 

1528 София, ул. „Искърско шосе № 5“, e-mail: gsssofia@iag.bg 

 

 

З А П О В Е Д  

 

№ РД 08-07/12.05.2023 г. 
 

 

 На основание чл. 10 и чл. 10 а от Закона за държавния служител, чл. 3, ал. 1, чл. 13, ал. 

1 и чл. 25, ал. 1 от Наредбата за провеждане на конкурсите и подбора при мобилност на 

държавни служители, във връзка с чл. 8, ал. 1, т. 4 от Устройствения правилник на Горска 

семеконтролна станция - София и в качеството си на орган по назначаването по смисъла на 

чл. 6 от Закона за държавния служител    

  

Н А Р Е Ж Д А М: 

І. Обявявам конкурс за длъжността „Главен счетоводител“ в Горска семеконтролна 

станция - София. 

ІІ. Минималните и специфични изисквания, предвидени в нормативните актове за 

заемане на длъжността „Главен счетоводител” на ГСС - София са: 

    Да отговаря на изискванията на чл.7, ал.1, и ал.2 от ЗДСл. 

 Образователна степен – висше икономическо образование степен “бакалавър”. 

 Професионален опит – 3 години; или присъден най-малко ІV-ти младши ранг; 

 Минимален размер на основната месечна работна заплата: 780.00 лева. 

 

ІІІ. Определям начин за провеждане на конкурса: 

1. Решаване на тест, който включва въпроси, свързани с професионалната област на 

длъжността, устройството и функционирането на администрацията. 

2. Интервю. 

ІV. Необходимите документи, които следва да бъдат представени от кандидатите за 

участие в конкурса са:  

1. Заявление за участие в конкурс по образец - Приложение № 3 към чл. 17, ал. 2 от 

Наредбата за провеждане на конкурсите и подбора при мобилност на държавни служители. 

2. Декларация от лицето за неговото гражданство, както и за обстоятелствата, че е 

пълнолетно, не е поставено под запрещение, не е осъждано за умишлено престъпление от 

общ характер на лишаване от свобода и не е лишено по съответен ред от правото да заема 

определена длъжност  – по чл. 17, ал. 3, т. 1 от Наредбата за провеждане на конкурсите и 

подбора при мобилност на държавни служители. 

3. Копия от документи за придобита образователно - квалификационна степен. 

4. Копия от документи, удостоверяващи продължителността на професионалния опит  

- трудова книжка, служебна книжка, осигурителна книжка, документ в превод на български 

език, заверен по съответния ред, удостоверяващ извършване на дейност в чужбина (в случай, 

че кандидатът има подобен професионален опит), както и други документи, предоставящи 

mailto:gsssofia@iag.bg


 

 

информация, че кандидатът отговаря на предвидените в длъжностната характеристика 

функционални задължения за изпълнение на длъжността.  

5. Копие от документ, доказващ, че лицето е български гражданин, който е преминал 

срочна служба в доброволния резерв по чл. 59, ал. 1 от Закона за резерва на въоръжените 

сили на Република България, при наличие на такъв.  

V. Документите следва да бъдат представени в деловодството на ГСС – София, гр. 

София, ул. „Искърско шосе“ № 5 от 8:30 до 16:00 ч., лично от всеки кандидат или чрез негов 

упълномощен представител, в 10 (десет) дневен срок от деня на публикуване на обявлението 

за провеждане на конкурса в специализиран сайт или портал за търсене на работа, сайта на 

ГСС - София и в регистъра по чл. 61, ал. 1 от Закона за администрацията. 

Документите може да се подават подадат и в електронен вид на електронния адрес на 

ГСС-София, посочен в обявлението и в този случай трябва да са подписани с електронен 

подпис.  

Уведомленията за допуснатите до конкурс кандидати, след предварителен подбор по 

документи и датата и часа за провеждане на конкурса да бъдат изпратени на електронната 

поща на кандидатите. 

Списъците или други съобщения във връзка с конкурса да се обявяват на 

информационното табло в Горска семеконтролна станция - София, гр. София, ул. “Искърско 

шосе“ № 5, ет. 2, както и на електронната страница на ГСС-София. 

Контрол по изпълнението на заповедта ще осъществявам лично.  

 

 

ИНЖ. МАРИЯ БЕЛОВАРСКА 

ДИРЕКТОР 

 (П) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


